

Universidad Nacional del Este Facultad de Ingeniería Agronómica

COMITÉ DE CONTROL INTERNO MECIP ACTA № 14/2017

En el local de la Facultad de Ingeniería Agronómica Universidad Nacional del Este, en la ciudad de Minga Guazú, en fecha 18 de julio de 2017, siendo las 09:00 a.m. se reúnen los integrantes del *COMITÉ DE CONTROL INTERNO*, de la Facultad de Ing. Agronómica con el objeto de aprobar la muestra poblacional de la Institución presentada por el **Equipo MECIP** que será utilizada para la aplicación de la encuesta según formato Nº 102, de conformidad a la Implementación del Componente de Información Interna del MECIP.

El Ing. Simeón Aguayo sugirió que para dicha encuesta se les reúna a los funcionarios de campo en una de las aulas, para que se les pueda tomar con tranquilidad y tiempo adecuado, los demás miembros concuerdan con el mismo y decidieron solicitar por nota a la Coordinadora de la Carrera de Agronomía la Ing. Agr. Laura González el aula Nº 5 para llevarse a cabo dicha encuesta.

Luego de algunas consideraciones, los miembros del comité resuelven dar su aprobación, remitir al Equipo MECIP para dar continuidad al plan de trabajo y luego remitir a la máxima autoridad a fin de que éste se expida sobre el mismo.

Sin otro punto a tratar, los miembros **Comité de Control Interno** manifiestan su conformidad y lo rubrican en dos ejemplares de un mismo tenor, para todos los efectos administrativos y legales.

administrativos y legales.

CIONAL OF CONTROL OF C

of Eng. Agr. Oxeer M. Espinoza Chapterro Director Académico - FIA/UNE

MACICAL STATE OF THE STATE OF T

Director Administrativo



Universidad Nacional del Este Facultad de Ingeniería Agronómica

Planilla de Asistencia.

Fecha: 18/07/2017

Nombre	Cargo	Firma
Ing. Agr. Imre Kovacs	Vice Decano FIA - UNE	Yue the
Ing. Agr. Oscar Espinoza	Director Académico FIA -UNE	Muic-h.
Ing. Agr. Simeón Aguayo	Director de Extensión FIA -UNE	
Ing. Agr. Lely Rodríguez	Directora de Investigación	Selfholeh
Ing. Agr. Cayo Cubilla	Secretario General	1/1
Lic. Sergio Ariel Unzain Saldivar	Director Administrativo	·LM